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اخبار

سیاسی-اقتصادی

پیام تولیت آستان قدس درپی حمله 
تروریستی به دانش آموزان در کابل

تولیت آســتان قدس رضــوی با صــدور پیامــی اقدام 
تروریستی مقابل مدرسه دخترانه در کابل را محکوم و با 
مردم مظلوم و مسلمان افغانستان ابراز همدردی کرد. 
به گزارش آستان نیوز، در بخشی از پیام حجت الاسلام 
والمسلمین مروی آمده است: ضمن اعلام انزجار از این 
اقدام وحشیانه، مسئولیت این جنایت را در وهله نخست 
متوجه عامــل و آمر اصلی آن یعنی آمریکای اشــغالگر 
و تفرقه افکــن می دانیــم. همچنین با مــردم مظلوم و 
مســلمان افغانســتان ابراز همدردی کــرده و درجوار 
مضجع شریف حضرت علی بن موسی الرضا )ع( برای 
شهدای این فاجعه طلب علو درجات و برای مجروحان 

شفای عاجل از درگاهی الهی را مسئلت دارم.«

 توزیع ۵۵۰ تن کالای تنظیم بازار 
در روستاهای استان

مدیر تعاون روستایی اســتان گفت: ۵۵0 تن کالای 
طــرح تنظیــم بــازار بــا هــدف حمایــت از اقتصــاد و 
معیشــت خانوارهای روســتایی فروردین ماه امسال 
در روستاهای استان توزیع شده است. ناصری مقدم 
در گفت و گو با ایرنا افزود: این کالاها که شامل اقلام 
متفاوتی چون برنج، مرغ، گوشت منجمد، قند، شکر 
و روغن است به قیمت مصوب پارسال توزیع شد. وی 
ارزش این میزان کالای توزیعــی را ۵6 میلیارد ریال 
اعلام و بیان کرد: مســئولیت توزیع کالاهای تنظیم 
بازار در روستاها از سوی ســتاد تنظیم بازار خراسان 
رضوی به سازمان تعاون روستایی واگذار شده است. 

معاون جهاد کشاورزی خبر داد:

پیشی گرفتن قیمت علوفه از گندم
معــاون بهبــود تولیــدات گیاهــی جهاد کشــاورزی 
استان گفت: در استان حدود 14میلیون واحد دامی 
گرسنه وجود دارد، علوفه مراتع تقریبا از دست رفته 
و به دلیل سرمای هوا، گندم رویش شده کوتاه قامت 
اســت و کاه ندارد که به همین دلیل بــرای اولین بار 
در خراسان رضوی قیمت علوفه از گندم بیشتر شده 
اســت. ســاربان در گفت وگو با ایســنا افزود: ســرما 
زدگی و کمبود بارش در اســتان موجب شــده که از 
142هــزار هکتار ســطح گنــدم دیم تنهــا 20 هزار 
هکتار قابل برداشت و از 4۵هزارهکتار جو   دیم فقط 

8۵00 هکتار قابل برداشت  باشد.

معاون فناوری اطلاعات و آمارهای جمعیتی 
اداره کل ثبت احوال خراسان  رضوی گفت: 
یــک میلیــون و 100 هــزار نفــر از جمعیــت 
اســتان در نوبت صدور کارت ملی هوشمند 
قرار دارنــد. محمدرضا محســنی در گفت و 
گو با ایرنا درباره دلیل تاخیر در صدور کارت 
های ملــی هوشــمند و طولانی شــدن مدت 
انتظار شــهروندان برای دریافت کارت  ملی 
هوشــمند اظهار کرد: تاخیر در صدور کارت  
ملی هوشمند و طولانی شــدن مدت انتظار 
برای دریافت آن، مربوط به وضعیت کشور و 
مشکلات موجود در زمینه تامین کارت خام 
است. وی به تولید کارت خام هوشمند توسط 
شرکت های داخلی نیز اشــاره کرد و افزود: 
گرچه شرکت های داخلی به تولید کارت خام 
ملی هوشمند موفق شدند و در حال تولید و 
عرضه آن هستند اما مقدار این تولید وابسته 

به بودجه و هزینه هاست.

اقدام 98.5 درصد از شهروندان برای 	 
دریافت کارت ملی هوشمند

معاون اداره کل ثبت احوال استان به تشریح 
آمار و جزئیــات ثبت نام شــهروندان اســتان 
برای دریافت کارت ملی هوشمند پرداخت و 
یادآور شد: چهار میلیون و ۷۷1 هزار نفر در 
استان خراسان رضوی واجد شرایط دریافت 
کارت ملی هوشمند هستند، 98/۵ درصد 
از شــهروندان واجد شــرایط تاکنــون اقدام 
لازم بــرای دریافــت کارت ملی هوشــمند را 
انجام داده اند. معــاون اداره کل ثبت احوال 
خراســان  رضوی دربــاره تعــداد کارت های 
صادر شده برای شهروندان استان نیز گفت: 

تاکنون برای سه میلیون و 4۷0 هزار نفر در 
خراســان رضوی کارت ملی هوشمند صادر 
شده  اســت. وی افزود: شــمار افرادی که در 
خراسان رضوی کارت ملی هوشمند دریافت 
کرده اند معادل ۷3/8 درصد از کل جمعیت 
متقاضیان اســت. معاون فنــاوری اطلاعات 
و آمارهــای جمعیتــی اداره کل ثبــت احوال 
خراسان  رضوی گفت: ســازمان ثبت احوال 
ظرفیت صدور 2/۵ میلیون قطعه کارت ملی 

هوشمند را در هر ماه دارد.

کارت خام تامین شود، سرعت بالا می رود	 
وی در پاســخ به این که در چه صورت سرعت 
صدور کارت های ملی توســط سازمان ثبت 
احــوال افزایش خواهد یافــت، گفت: صدور 
کارت ملی هوشــمند از سوی ســازمان ثبت 
احوال، در صورت تامین کارت خام با سرعت 
بیشــتری انجام می شود.شــایان ذکر است، 
کارت هوشمند علاوه بر کاربردهای پیشین، 
کلیــدی بــرای بهره گیری از خدمــات دولت 
الکترونیک با امنیــت بالا و مقدمــه ای برای 
ورود بــه جامعه اطلاعاتی اســت کــه موجب 
کاهش بســیاری از هزینه های دولت، مردم 
و بنگاه ها شــده و نقــش بســزایی در پویایی 

اقتصادی دارد.

 یک میلیون هم استانی
 در انتظار کارت ملی! 

معاون اداره کل ثبت احوال: تاخیر در صدور کارت های 
ملی هوشمند مربوط به مشکلات تامین کارت خام است

معاون استاندارخبرداد: 

 صدورمجوز فعالیت
۳۰ طرح تولیدی جدید 

عمرانــی  امــور  هماهنگــی  معــاون 
اســتانداری گفت: 30 طــرح تولیدی 
اعضــای  رای  بــا  اســتان  در  جدیــد 
کمیســیون مــاده 11 قانــون هــوای 
پاک، فاقــد آلایندگی شــناخته شــد و 
مجوز فعالیت گرفــت. به گزارش ایرنا، 
میرجعفریــان در نشســت کمیســیون 
مــاده 11 قانون هــوای پاک افــزود: از 
62 درخواســت بــرای دریافــت مجوز 
11 بــه منظــور  از کمیســیون مــاده 
اجــرای طــرح هــای تولیدی کــه مورد 
بررســی قــرار گرفــت 14 درخواســت 
مربــوط بــه اســتخراج رمــزارز بــود که 
مقرر شــد پس از این که همه اســتعلام 
هــا از دســتگاه هــای اجرایــی مختلف 
گرفته شــد  طرح ها به کمیسیون ماده 
11 ارســال شــود تا فقط از نظر زیست 
محیطی و آلایندگی بررسی شود. وی 
افزود: هشــت درخواســت ارائه شــده 
در نشســت کمیســیون ماده 11 نیز به 
استقرار واحد تولیدی در شهرک های 
صنعتــی محــور غــرب مشــهد مربــوط 
بود که بررســی ایــن موضــوع نیازمند 
نشســت دیگــری اســت تــا رای قطعی 
مبنی بــر تعیین تکلیف درخواســت ها 
بــرای اســتقرار واحــد تولیــدی در این 
محــور صادر شــود. مدیــرکل حفاظت 
محیط زیست استان نیز در این نشست 
گفــت: کمیتــه فنــی کمیســیون ماده 
11 بــا عضویــت نماینــدگان دســتگاه 
هــای اجرایــی مختلــف تشــکیل مــی 
شــود تــا نقــش مشــاوره ای در حــوزه 
درخواســت های مختلف ارائه شده در 
این کمیسیون داشته باشد به این معنا 

که درخواست ها در ابتدا در این کمیته 
بررســی و برای نتیجه گیــری نهایی به 
کمیســیون ارســال مــی شــود. همتی 
افزود: سازمان حفاظت محیط زیست 
معتقد اســت که مکان اصلی اســتقرار 
واحد صنعتی در مجتمع ها و شــهرک 
های صنعتی اســت و بــرای جلوگیری 
از بی نظمــی در محیــط بایــد واحدها 
در پهنه صنعتی مســتقر شــوند. وی از 
کمیســیون مــاده 11 خواســت کــه به 
اداره کل حفاظت محیط زیست اجازه 
دهد با فعالیت دستگاه های استخراج 
رمــزارز در کاربری های مجاز شــهرها 
و روســتاها  اعم از کارگاهی، تجاری و 
صنعتــی موافقت کنــد. معــاون برنامه 
ریزی و سرمایه گذاری سازمان صمت 
استان نیز در این نشست گفت: اجرای 
طــرح هــای توســعه بــرای واحدهــای 
دارای پروانه بهره برداری در هر مکان 
از جملــه محور غرب مشــهد مشــروط 
بــر رعایــت ضوابــط زیســت محیطی و 
نبود آلایندگی و بدون افزایش عرصه و 
اعیان است.خزائی با اشاره به افزایش 
درخواست ها مبنی بر سرمایه گذاری 
در حــوزه اســتخراج رمــزارز افــزود: 
شــرکت توزیع بــرق معتقد اســت ۷0 
هزار دستگاه استخراج رمزارز در مشهد 
فعالیــت دارد که هیــچ کــدام از پروانه 
بهره برداری برخوردار نیست و فعالیت 
شــان غیرقانونی اســت و بار زیــادی به 
شبکه برق تحمیل می کنند و صاحبان 
این دســتگاه ها طولانی شــدن صدور 
پروانه بهــره بــرداری را دلیــل فعالیت 

غیرقانونی خود بیان کرده اند.

از میان خبرها

گوناگون

مدیرعامل آبفای استان خبر داد:

شناسایی ۵۰۰۰ انشعاب غیرمجاز 
آب در سال 99

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان  رضوی گفت: 
پنج هزار انشعاب غیرمجاز آب سال گذشته در مناطق 
شهری و روستایی استان شناسایی شده است. علوی در 
گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: شهرهای نیشابور، طرقبه 
و شاندیز، گلبهار، چناران و خلیل آباد به عنوان کانون 
های ساخت و ســاز باغ ویلا، بیشــترین آمار انشعابات 
غیرمجاز استان را دارند. وی تصریح کرد: هزینه حفر 
و تجهیز یک حلقه چــاه با دبی 1۵ لیتــر برثانیه حدود 
2۵ میلیارد ریال است و شناسایی و قطع 10 انشعاب 
بزرگ غیرمجاز با هزینه حفر یک چاه جدید برابر است، 
بنابراین مدیران شهرستانی باید در این زمینه فعالیت 
بیشتری داشته باشند. وی با اشاره به کاهش بارندگی 
در ســال آبی جاری در مقایسه با ســال گذشته تاکید 
کرد: باید از تاسیســات شــرکت به عنوان یک سرمایه 
ملی و مهم در آب رسانی به مشــترکان حراست شود. 
وی افزود: شعار امسال کاهش 10 درصدی مصارف 

غیرضروری برای عبور از تابستان تعیین شده است .

دبیر جامعه جوانان متحد اسلامی در استان:

شاخص ها رعایت شود به لیست 
شورای وحدت پایبند خواهیم بود

دبیر جامعه جوانان متحد اســلامی در استان گفت:  
اگر لیســت جریــان وحدت شــاخص های مــورد نیاز 
اصولگرایــان را داشــته باشــد، قطعــا ما نیز پــای این 
لیست خواهیم ایستاد. جمشید خاتمی در گفت وگو 
با ایسنا درباره فعالیت های این حزب برای انتخابات 
شــورای شــهر مشــهد اظهار کرد: هــم اکنــون دایره 
رقابت میان اصولگرایان است و از حضور چهره های 
شــاخص اصلاح طلبــان در انتخابــات شــوراها فعلا 
خبری نیســت. وی در پاســخ به این ســوال که آیا این 
حزب برای انتخابات شــورای شــهر لیست می دهد، 
اظهار کرد: در دفعات قبل چــون باید با رقیب مقابله 
می کردیم گاه لیست مستقل می دادیم و معتقد بودیم 
باید بهترین هــا را معرفی کنیم، الان چــون رقابت در 
دایره اصولگرایی اســت تا این لحظه مــا بنایی بر این 
که لیست مســتقلی از جریان وحدت بدهیم نداریم، 
چرا که منتظریم دوستان به بخشی از لیست وحدت 
برســند و در آن مرحله اظهــار نظر کنیم، اگر لیســت 
شــورای وحدت لیســت ضعیفی باشــد کــه حتی در 
جریان اصولگرا نیز قابل رقابت نباشد در آن جا تصمیم 

خواهیم گرفت که لیست مجزا ارائه کنیم یا خیر.


